
 

 

                                                 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
   GRAD LABIN 
GRADSKO VIJEĆE 
Komisija za izbor i imenovanja 
 
KLASA: 021-05/13-03/3 
URBROJ: 2144/01-01-13-2 
Labin, 16. listopada 2013. 

Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Labina na 2. sjednici održanoj 16. 

listopada 2013. godine, na temelju članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za izbor i 

imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 

17/13.), donosi 

Z A K LJ U Č A K 

1. Utvrđuje se prijedlog Rješenja o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice Grada 

Labina. 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak se proslijeđuje Gradskom vijeću Grada Labina na nadležno 

postupanje. 

PREDSJEDNIK KOMISIJE 

Valter Glavičić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Labina 
2. Arhiva. 


